Silindir 60
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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:

Fargegjengivelse [CRI/Ra]:

Lumen ut (lm):
Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:
Spenning [V]:
Tilkobling:
Montering:
Forventet Levetid :
Fargetoleranse [SDCM]:
Farge :

Lengde [mm]:
Bredde [mm]:

LED (innebygget)
15W

2700K

90

1411lm

1350lm

20°

Klar

Faseavsnitt

230V 50Hz
Skinne 3-Tenning
Skinne
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Silindir 60 er en moderne og fleksibel spotlight med hayt lysutbytte
og hey fargegjengivelse. Driveren er innebygget i det slanke og
lekre armaturhuset, og spotlighten kan bade vinkles 90° og roteres
350° rundt sin egen akse.
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